1

國立嘉義大學生物資源學系

107學年度第 5次系課程委員會議紀錄

一、 時間：108年 3月 21日（星期四）中午 12：10分。

二、 地點：生物資源館 2樓會議室（A24-205）。

三、 出席人員：許富雄主任、方引平老師、劉以誠老師、陳宣汶老師

          、謝伯娟(請假)、林宏榮(請假)、郭哲廷同學(請假)

四、 主持人：許富雄                              記錄：沈枚翧

五、 報告事項：

六、 討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：本系 107學年度第 2學期開設全英語課程申請案，提請審議。

說明：

一、依教務處 107年 10月 8日通知辦理(附件一)。

二、檢附本系陳宣汶老師之申請表、教學大綱(附件二)。

決議：照案通過。

七、臨時動議：無

八、散會：中午 12點 40分